
ZARZĄDZENIE NR 50.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości do oddania w najem w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 
2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) - w wykonaniu Uchwały nr XX/155/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 
24 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym lokalu użytkowego położonego w Grębocicach ul. Głogowska 1 oraz Uchwały Nr 
LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018r., poz. 1) – 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokal użytkowy o pow. 62,59 m2                    
wraz z pomieszczeniem gospodarczym o pow.7,13 m2 położony w  budynku administracyjnym  Urzędu Gminy 
w Grębocicach ul. Głogowska 1, położony na działce nr 155/4, obręb Grębocice na czas nieoznaczony  dla: 
Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu  na siedzibę Rewiru Dzielnicowych w Grębocicach, 
wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o których mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 
21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice, ul. Głogowska 3, tablicy ogłoszeń sołectwa Grębocice, prasie 
lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy  w BIP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: B150BC94-4018-4CDD-99B6-D390B1E98FBA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50.2020 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 25 marca 2020 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ) Wójt Gminy Grębocice podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu w trybie bezprzetargowym. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa Grębocice, prasie 
lokalnej oraz stronie internetowej BIP 

Numery 
ewidencyjne 

lp.  Księga 
wieczysta 

nr  

obręb działka 
nr 

 
pow. 

wynajmowana 
w m2 

 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób 
zagospodarowani

a 

Miesięczn
a 

wysokość  
czynszu  
 brutto w 

zł. 

Wadium 
w zł 

postąpienie 
w zł 

Terminy 
płatności 
czynszu 

Ilość lat 
najmu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
1  LE1G/ 

00020821/8
  

Grębocice
  

 dz. nr 
155/4  

69,72 m2 
(w tym 7,13m2  

pom.gosp.) 

 
lokal   

 użytkowy  

 
siedziba Rewiru 
Dzielnicowych 

 
800,00 zł 

 

 
- 

- 21 dni  od 
daty 

otrzymania 
faktury 

czas 
nieoznaczony     

Id: B150BC94-4018-4CDD-99B6-D390B1E98FBA. Podpisany Strona 1




